

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Sweat Agency ApS**

**Vestergade 7, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 42 33 07 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

---

**Simon Heiberg Byllemos**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sweat Agency ApS  
Vestergade 7  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42 33 07 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Haahr Rasmussen, direktør  
Simon Heiberg Byllemos, direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 762 t.kr. mod 1.523 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -175 t.kr. mod -150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har i regnskabsåret 2023 realiseret et underskud på 175 t.kr., hvilket er væsentligt dårligere end hvad ledelsen forventede. Ledelsen har iværksat forskellige tiltag for at balancere virksomhedens indtægter og omkostninger, herunder opsagt eksisterende lejemål pr. 30.06.23 hvilket på månedsbasis frigiver et ikke uvæsentligt beløb. Selskabet har fra kapitalejeren Haahr Rasmussen Holding ApS modtaget støtteerklæring om opretholdelse af eksisterende lån på 86 t.kr., samt tilførsel af likviditet i det tilfælde selskabet får brug herfor, for at kunne indfri løbende forpligtelser overfor tredjemand. Sammen med eksisterende kreditrammer er det ledelsens vurdering, at de iværksatte tiltag er tilstrækkelige til at opretholde driften i det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>761.533</b>	<b>1.523.037</b>
2 Personaleomkostninger	-912.089	-1.633.373
<b>Driftsresultat</b>	<b>-150.556</b>	<b>-110.336</b>
Andre finansielle indtægter	682	481
Øvrige finansielle omkostninger	-25.421	-8.685
<b>Resultat før skat</b>	<b>-175.295</b>	<b>-118.540</b>
Skat af årets resultat	0	-31.238
<b>Årets resultat</b>	<b>-175.295</b>	<b>-149.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-175.295	-149.778
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-175.295</b>	<b>-149.778</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>0</u>	<u>63.150</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>63.150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>63.150</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.123	25.287
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>17.519</u>	<u>20.181</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.642</u>	<u>45.468</u>
Likvide beholdninger	<u>3.476</u>	<u>25.444</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.118</u></b>	<b><u>70.912</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>66.118</u></b>	<b><u>134.062</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-463.627	-288.332
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-423.627</b>	<b>-248.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.445	76.638
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	86.445	76.638
	Gæld til pengeinstitutter	327.811	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.490	17.925
	Anden gæld	51.999	287.831
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	403.300	305.756
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>489.745</b>	<b>382.394</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>66.118</b>	<b>134.062</b>
<b>1</b>	<b>Kapitalberedskab</b>		
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-288.332	-248.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	-175.295	-175.295
	<b>40.000</b>	<b>-463.627</b>	<b>-423.627</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret 2023 realiseret et underskud på 175 t.kr., hvilket er væsentligt dårligere end hvad ledelsen forventede. Ledelsen har iværksat forskellige tiltag for at balancere virksomhedens indtægter og omkostninger, herunder opsagt eksisterende lejemål pr. 30.06.23 hvilket på månedsbasis frigiver et ikke uvæsentligt beløb. Selskabet har fra kapitalejeren Haahr Rasmussen Holding ApS modtaget støtteerklæring om opretholdelse af eksisterende lån på 86 t.kr., samt tilførsel af likviditet i det tilfælde selskabet får brug herfor, for at kunne indfri løbende forpligtelser overfor tredjemand. Sammen med eksisterende kreditrammer er det ledelsens vurdering, at de iværksatte tiltag er tilstrækkelige til at opretholde driften i det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift..

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	849.886	1.601.750
Pensioner	40.000	0
Andre omkostninger til social sikring	7.384	13.727
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.819</u>	<u>17.896</u>
	<b><u>912.089</u></b>	<b><u>1.633.373</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>86.445</u>	<u>76.638</u>
	86.445	76.638
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>86.445</u></b>	<b><u>76.638</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 328 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45
